令和３年３月吉日

お取引先各位

                       東京都豊島区巣鴨４丁目２６番１０号

                           株式会社トップ・マーシャル

                           代表取締役社長 綿貫 祐介

            新会社設立に関するお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます

さてこの度弊社「株式会社トップ・マーシャル」は令和 3 年 4 月 1 日付けをもちまして、

下記のとおり吸収分割を実施致しまして「株式会社トップ・マーシャル」を設立し、新たに

業務を開始致すことになりました

新会社の業務は従来の「成人向け雑貨・グッズの製造、販売業」、及び「成人向け映像作品の調

達・供給事業」の事業を、引き続き行ってまいります

これを機に社員一同新たな決意をもって皆様へのサービスに一層専念致す所存でございま

すので何卒、今まで同様のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

引き続き、販売店様の DVD 移管についてのご不明な点等のお問合せにもご対応させて頂き

ます。何卒、ご安心下さいませ

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

記

■吸収分割 新会社名   株式会社トップ・マーシャル

本店所在地    東京都豊島区巣鴨４丁目２６番１０号

電話番号      03-5907-7025（代）※4/1(木)は引越作業の為、4/2(金)より

FAX 番号       03-5793-5851（従来通り）  03-5907-7026（5/10 以降）

※5/10（月）以降、番号切替をお願い申し上げます

※西日本営業所 TEL・FAX は 3/31(水)を以って廃止となります

（新）トップ・マーシャルでの【取扱商材について】

弊社取扱い商材につきましては、下記のとおりとなります。引き続き、ご注文承らせていた

だきます商品群になります。何卒、宜しくお願い申し上げます

■アダルトグッズ

アダルトグッズにおいては、取扱内容に変更は御座いません

現在の取扱い商品全て、今後も継続して取扱いさせて頂きます

■DVD

① 当社総販売代理ブランド

スリー・トップ・パブリッシング

赤面女子

ま○こ銀行

にーてんご

ATEHNA

人妻花園劇場

ホット・エンターテインメント

ブリット(プレイ・エンターテインメント)

② 一般商材(仕入先名称)

KADOKAWA 様

キングレコード様

エルディ様

ハピネット様

コスミック出版様

グラッツコーポレーション様(レベッカ・バグース)

インターフィルム様

玉光堂様

③ 流通商材

インフォメディア様

ビッグモーカル様

TMA 様(青空ソフト)

ｈ.m.p 様(カマタ映像・NEO BLACK)

アドバンス様(LEO)

I.B.Works 様

グラディティジャパン様

GLAY’z 様

ハマジム様(はめちゃん。)

ベルプランズ様(WVSS 品番)

■VR 機器、その他

三和ムック

  PICO-G2

  DPVR-４D

  DPVR-P1-16G

  アルペックス（イヤホンほか）

  MUVR スティック（VR）

  ポケット VR

  レモナ

■新商品

  CBD フェイシャルマスク（2021 年 4 月発売予定）

  CBD ボディ・フェイスオイル（2021 年秋頃予定）

  CBD ボディクリーム（2021 年秋頃予定）

                                     以上